
 

 

 

 

Zaaknr. : 17.zk02806 

Kenmerk : 17IT010037  

Barcode : *17IT010037* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over actualisatie inkoop- en aanbestedingsbeleid en herzien 

algemene inkoopvoorwaarden waterschappen van 02 mei 2017, nummer 17IT009995; 

 

B E S L U I T : 

 

Tot vaststelling van het aangepaste inkoop- en aanbestedingsbeleid en set algemene inkoopvoorwaarden 

waterschappen 2016 en het huidige inkoop- en aanbestedingsbeleid en algemene inkoopvoorwaarden 

waterschappen 2012 in te trekken. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 10 mei 2017, 

 

De wnd. dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

mr. H.B. Hieltjes 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


